
Dziennik Ustaw Nr 53 - 2908- Poz. 557, 558 i 559 

macji będzie połączone ze znacznymi kosztami, Policja 
lub Straż Graniczna oraz Urząd Ochrony Państwa 
uzgadniają sposób ponoszenia i podziału tych kosz­
tów. 

§ 7. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

558 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 15 czerwca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu urzędowi Komitetu Integracji Europejskiej. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o Komitecie Integracji Europejskiej (Dz. U. 
Nr 106, poz. 494) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 2 października 1996 r. w sprawie 
nadania statutu urzędowi Komitetu Integracji Europej­
skiej (Dz. U. Nr 116, poz. 555, z 1997 r. Nr 81, poz. 516 
i Nr 130, poz. 861 oraz z 1998 r. Nr 5, poz. 16 i Nr 66, poz. 
434) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. W skład urzędu Komitetu wchodzą następujące 
komórki organizacyjne: 
1) Gabinet Polityczny Przewodniczącego Komi-

tetu, 
2) Sekretariat Urzędu Komitetu, 
3) Departament Harmonizacji Prawa, 
4) Departament Polityki Integracyjnej, 

5) Departament Analiz Stosunków Europej­
skich, 

6) Departament Informacji i Kształcenia Euro­
pejskiego, 

7) Departament Koordynacji i Monitorowania 
Pomocy Zagranicznej, 

8) Departament Programów Rozwoju Instytu­
cjonalnego, 

9) Departament do Spraw Obsługi Negocjacji 
Akcesyjnych, 

10) Biuro Dyrektora Generalnego, 
11) Biuro Administracyjno-Finansowe." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

559 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 31 maja 1999 r. 

w sprawie szczególnych zasad rachunkowości funduszy emerytalnych. 

Na podstawie art. 81 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. Nr 121, 
poz. 591, z 1997 r. Nr 32, poz. 183, Nr 43, poz. 272, Nr 88, 
poz. 554, Nr 118, poz. 754, Nr 139, poz. 933 i 934, 
Nr 140, poz. 939 i Nr 141, poz. 945, z 1998 r. Nr 60, 
poz. 382, Nr 106, poz. 668, Nr 107, poz. 669 i Nr 155, 
poz. 1014 oraz z 1999 r. Nr 9, poz. 75) zarządza się, co 
następuje: 

Rozdział 1 

Przepisy ogólne 

§ 1. Rozporządzenie określa: 

1) szczególne zasady rachunkowości funduszy emery­
talnych, 




